
* Ielūgumu, biļešu ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt.
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot vienu kultūras pasākumu bezmaksas 

piedāvājumu un vienu Dienas draugu kinoseansa piedāvājumu.
** Vairāk par aktuālā mēneša filmu un akciju lasi arī mājaslapā draugukino.diena.lv!

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JŪNIJĀ,
JŪLIJĀ 

TIKAI DIENAS 
DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

POSITIVUS FESTIVAL 2016
Lielākais brīvdabas populārās mūzikas un mākslas festivāls Baltijā

2 IELŪGUMI (3 DIENU BIĻETES) UZ  
10. POSITIVUS FESTIVĀLU, KAS NOTIKS 
15., 16. UN 17. JŪLIJĀ  
Salacgrīvā, Zvejnieku parkā

PIESAKIES 
13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie divi zvanītāji saņems vienu ielūgumu bez maksas*

BĒRNU IMANTDIENU KONCERTS  

IMKAS SAPŅU GRĀMATA
6 IELŪGUMI UZ KONCERTU
8. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 Cēsu pils dārzā 

PIESAKIES 
15. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie trīs zvanītāji saņems divus ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.

IKGADĒJAIS DIKĻU PILS  

MŪZIKAS FESTIVĀLS
4 IELŪGUMI UZ FESTIVĀLU
2. JŪLIJĀ, kas sāksies PLKST. 16.00 Dikļu pils parkā 

PIESAKIES 
17. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie divi zvanītāji saņems divus ielūgumuss bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 10% atlaide biļetēm,  
iegādājoties tās Dikļu pils kasē un 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.

VIENA NO MŪSDIENU IEVĒROJAMĀKAJĀM KONCERTGRUPĀM

MUSE
ar unikālo 360 grādu koncertšovu Drones

2 IELŪGUMI UZ ŠOVU
16. JŪNIJĀ PLKST. 20.00 Arēnā Rīga Skanstes ielā 21 Rīgā

PIESAKIES  
13. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie divi zvanītāji saņems vienu ielūgumu bez maksas*

LATVIJAS RADIO 2 UN LNT DIŽKONCERTS

LĪGOJAM TALSOS!
20 IEEJAS KARŠU UZ  
LĪGOSVĒTKU KONCERTU
23. JŪNIJĀ PLKST. 21.00 Talsu Sauleskalna estrādē

PIESAKIES  
14. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 10 zvanītāji saņems 2 ieejas kartes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 30% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.

GADSKĀRTĒJIE IMANTA KALNIŅA MŪZIKAS SVĒTKI

IMANTDIENAS
40 gadu jubileja

10 IELŪGUMU UZ KONCERTU
9. JŪLIJĀ PLKST. 20.00 Cēsu Pils parka estrādē

PIESAKIES  
15. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie pieci zvanītāji saņems divus ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide biļetēm, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, iegādājoties 
tās izdevniecības birojā Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

15% ATLAIDE  
VISĀS PICA LULŪ 
PICĒRIJĀS

10% ATLAIDE VISAM 
 PIEDĀVĀJUMAM   
(izņemot pusdienu komplektu)

20% ATLAIDE KAFIJAI  
MINI KAFEJNĪCĀS

30% ATLAIDE BIĻETĒM 
 UZ JEBKURU FILMU 
VIENU REIZI MĒNESĪ 

JŪNIJA FILMA**  

LDM:  
LIELAIS  
DRAUDZĪGAIS MILZIS 
Režisors Stīvens Spīlbergs
Lomās Marks Railenss, Rūbija Bārnhila, Penelope Viltona, Džemeins 
Klements, Rebeka Hola, Reifs Spols, Bils Heiders

30 IEEJAS BIĻEŠU UZ ĪPAŠO DIENAS 
DRAUGA KARTES KINOSEANSU
30. JŪNIJĀ Kino Citadele 13. janvāra ielā 8 Rīgā 

PIESAKIES 
16. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie 15 zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI!  Piesakies kinoseansam elektroniski  
draugukino.diena.lv un esi viens no 40 laimīgajiem, kuri 
izlozes kārtībā saņems divas ieejas biļetes bez maksas.

BEZ
MAKSAS!

PASAULES DŽEZA UN IMPROVIZĒTĀS MŪZIKAS FESTIVĀLS

RĪGAS RITMI 2016
Festivāla norises laiks:  29. jūnijs–2. jūlijs

4 BIĻETES UZ  
Brazīlijas džeza mākslinieku dueta – basģitārista Mikaēla 
Pipokiņas un ģitārista Kainana Kavalkantes – un vijolnieces 
kubiešu–šveiciešu mūziķes Jiliānas Kanjizaresas 
KONCERTU
1. JŪLIJĀ PLKST. 19.00  
Rīgas Kongresu namā K. Valdemāra ielā 5 Rīgā

PIESAKIES  
17. jūnijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155 
Pirmie divi zvanītāji saņems divas biļetes bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 15% atlaide festivāla Rīgas ritmi biļetēm, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.

JAUNUMS

1 BEZMAKSAS BRAUCIENS  
5 EIRO VĒRTĪBĀ,  

izmantojot aplikāciju Taxify 
(piedāvājums spēkā no 1. jūlija)

Jautājumu gadījumā zvanīt:  
67000624


